
ELITNÍ CENY TÝDNE  12. 12. – 18. 12. 2016 50/2016

díly řízení a zavěšení + díly uchycení kola 

sleva 50 %
* Na sortiment polyuretano-

vých silentbloků POWERFLEX 
je sleva 35 %.

1



22

Objednací kód: CMB 6612011

Akční cena
2790 Kč bez DPH

aku šroubovák GSR 1440-lI

Super-multifunkční 
sprej 500 ml

Akční cena 
89 Kč bez DPH

–  Dvoustupňová planetová převodovka s optimalizovaným krouticím momentem pro šroubování a skvělou rychlost 
při vrtání.

–  Malá hmotnost: pouze 1,3 kg pro perfektní manipulaci a práci bez únavy.
–  Odbourání paměťového efektu: akumulátor lze dobíjet kdykoliv, 

bez ohledu na stav nabití, aniž by se poškodily články.
–  Nedochází k poklesu výkonu: plný výkon akumulátoru 

od prvního do posledního šroubu.
–  10mm rychloupínací sklíčidlo Auto-Lock s velkou 

upínací silou na bity a vrtáky.
– Max. krouticí moment 30 Nm.

–  Odstraňuje rez, chrání a promazává části strojů a přístroje.
– Chrání před korozí a oxidací.

...a něco z
vybAvení servisů

Objednací kód: 0 601 9a8 405



33

Powerflex – unikátní sortiment polyuretanových silentbloků
–  Polyuretanové silentbloky jsou přesnou náhradou originálních 

silentbloků, která výrazně zlepší jízdní vlastnosti vozidla, zlepší 
zpětnou vazbu a velmi často vyřeší chronický problém 
s kmitáním brzd.

–  Největší zlepšení se týká předních náprav s typem zavěšení 
McPherson, které se často trpí na kmitání kotoučů 
způsobených nedostatečně dimenzovaným 
(příliš poddajným) zavěšením – naprosto typickým 
lékem na problémy Škody Octavie I. generace., 
se kterými se setkal každý servis.

–  Skladem držíme řadu aplikací VAG, Ford, Subaru, 
Mitsubishi a Mazda vše ostatní dodání do 7dnů od objednávky. 

–  Atypické díly pro úpravu odklonu kola a geometrie vozidla.

nadměrná změna geometrie 
během brzdění

s poškozenými silentbloky

Staré a měkké silentbloky způsobují nadměrné změny geo-
metrie, nerovnoměrné sjíždění pneumatik a jízdní nestabilitu.

díly řízení a zavěšení + díly uchycení kola 

sleva 50 %



sWaG

lemförder

–  Jednička na aftermarketovém trhu s více jak 60-ti letou tradicí.

– SWAG je synonymem spolehlivosti, výdrže a kvality autodílů. 

– OE kvalita je samozřejmostí. 

–  Nejširší pokrytí díly napříč celým vozem od jediného dodavatele.

–  Mimo běžně prodávaných vozidel obsahuje sortiment více 
než 22 000 typů vozidel.

–  SWAG splňuje kvalitativní normy pro certifikaci ISO 9001:2008, 
kterou obdržel jako jeden z prvních na aftermarketovém trhu. 

–  Nejpřísnější testování kvality ze všech aftermarketových výrobců.

–  Široká podpora a vzdělávání servisů pomocí technický brožur, 
manuálů a školení.

TIP: Pro jasnou diagnostiku vůlí v zavěšení použijte paten-
tovaný tester vůlí SWaG – 99 98 0122. Ten nejlepší z vás jej 
obdrží jako cenu za nejvyšší obrat. 

Jak tester funguje? 
Podívejte se na video: https://youtu.be/nrqjh3JFys4

–  Světová jednička, která nemá v kvalitě, životnosti 
a bezpečnosti dílů konkurenci.

– Největší vývojář podvozkových systémů na světě. 

–  Spolupráce na vývoji automobilů a testování 
v extrémních podmínkách zaručuje maximální kvalitu, 
spolehlivost a přesnost dílů.

–  Lemforder je jasná volba v prvovýrobě pro luxusní, 
těžké a sportovní automobily.

–  Každý z dodaných dílů byl pečlivě otestován a vyrábí 
se v nezměněné kvalitě po celou dobu zařazení do 
nabídky.  

zajímavost z výroby: Jediný rozdíl, mezi dílem lemförder určeným pro výrobu vozu a dílem urče-
ným na trh náhradních dílů, je nutnost vybroušení log automobilky. 

44

Díly určené pro aftermarket – 
vybroušené logo automobilky



RTs

Nipparts

–   Popelka sortimentu – špičková kvalita za nízkou cenu, podobně jako je tomu např. 
u značky Roadhouse.

– Druhý největší evropský výrobce dílů řízení, hned za Lemförder.

–  Španělský specialista na díly řízení s 30ti letými 
zkušenostmi.

–  Dodavatel do mnoha dalších renomovaných 
značek (TRW, FEBI, DELPHI).

–  Obří šíře sortimentu včetně asijských 
a amerických aplikací.

– Nejlepší poměr mezi cenou a kvalitou na trhu.

– Přísné dodržování OE norem a standardů.

TIP: v průběhu akce koupíte vysoce kvalitní 
opravné sety náprav na platformu Superbu I. 
generace a Passatu B5 za cenu nekvalitních 
čínských náhrad.

–   Nejkvalitnější specialista na Asijské vozy.

– Nejvyšší kvalita ze specialistů na asijské automobily. 

–  Neustálá inovace a rozšiřování sortimentu. Měsíčně o více než 100 nových položek.

–  Velká šíře sortimentu zahrnující nová, ale i více než 35 let stará vozidla.

–  Sortiment zahrnuje hybridní i čistě elektrická vozidla asijské provenience.

55



66

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

elIT Q

starline

–  Pod značkou ELIT Q se skrývá unikátní 
sortiment EVROPSKÝCH výrobců.

–  Za akční ceny můžete nakupovat 
sortiment těhlic pro koncern VAG.

–   Sleva 50 % se vztahuje také na kompletní 
sortiment uchycení kola a to včetně 
pojistných šroubů a příslušenství!

– OE kvalita je naprostou samozřejmostí.

–  Řešení pro cenově orientované zákazníky.

– Pokrytí 90% autoparku v ČR.

– Vysoká skladová zásoba.

– 2 500 dílů řízení v nabídce.

zvýšená akTIvITa zvěře a komPonenTy zavěšení:
–  V zimním období se zvyšuje aktivita lesní zvěře, která musí za potravou více migrovat. Zvyšuje se 

tedy riziko střetu a to nejen v lesních úsecích. Při prudkém vyhýbacím mánévru je důležitý dobrý 
stav zavěšení a dílů řízení, tak aby vozidlo fungovalo správně. Vůle v čepech prodlužuje reakční 
dobu, měkké silentbloky neumožní zavěšení okamžitou reakci a zpětná vazba od kol je velmi neči-
telná. 

–  Obzvlášť důležitý je v tuto chvíli stabilizátor. Příliš měkké a vymačkané uložení, povolí větší náklon 
vozidla a tím i přenos váhy. Následné srovnání vozu je pak mnohem obtížnější a hrozí kyvadlový 
smyk a v extrémních případech i převrácení vozidla. 

–  Základní předpokladem jsou ale 
samozřejmě zimní pneumatiky 
a tlumiče v dobrém stavu.

       

nenechTe Své zákazníky odJeT 

S vůlemI Přední náPRavy.  

http://ecat.elit.cz/

